UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDMN

V/v góp ý dự thảo Tờ trình Đề nghị

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh

Quy định một số chính sách phát triển

Giáo dục Mầm non tỉnh Bắc Giang

          Bắc Giang, ngày       tháng 01  năm 2021

Kính gửi:
- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài Nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 1199/QĐ-UBND ngày

24/12/2020 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Chương

trình công tác của UBND tỉnh năm 2021; để có cơ sở trình UBND tỉnh đề nghị xây

dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh “Quy định một số chính sách phát triển

giáo dục mầm non tỉnh Bắc Giang” theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày

08/9/2020 của Chính phủ Quy định chính sách phát triển Giáo dục Mầm non, Sở

Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo hồ sơ đề nghị theo quy định (Gồm dự thảo

Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban MTTQ tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

các sở (như kính gửi); UBND, phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố tham

gia đóng góp ý kiến vào các dự thảo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (đồng thời gửi

theo địa chỉ Email: phongmn@bacgiang.edu.vn) trước ngày 08/02/2021 để tổng hợp

trình UBND tỉnh tại kỳ họp tháng 3 năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

- Lưu: VT, GDMN.

GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Nam

mailto:phongmn@bacgiang.edu.vn

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2021-01-29T17:30:09+0700

		2021-01-30T10:21:51+0700

		2021-01-30T10:22:04+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-01-30T10:22:58+0700